DRINKSGETRANKE

Getranke
Kaffee*
Tee*
Teinacher Wasser Medium
Teinacher Wasser Still
Teinacher Wasser Classic

Teinacher ISO/ ACE

Teinacher Schorle Apfel

*zzgl. 1,00€ Pfand

2,00€
1,50€

2,00 €
2,00 €
2,00 €
2,50 €

2,50 €



FOODSPEISEN

Speisen
Kaffee* 2,50€
Tee* 1,50€
Butter-Brezel 1,50€
Brezel 1,00€
Belegtes Brotchen 2,50€
Apfel, Stlck 0,50€
Banane, Stuick 0,50€
Kuchen siehe Auslage
Waffel mit Puderzucker 1,50€

*zzgl. 1,00€ Pfand




.oz
FOODSPEISEN

FOODTRUCKS vor dem Bad
BURGER PASTA

KES i CHEN
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